al' auferre.

al' q' diu.

.xv. ul' escam

al' q'ndo.

**Q**uis putas ē fidelis  
 seru⁹ ⁊ prudēs. q̄. q̄sti. d. fr. fa. s. u. d. i. e. i. t.  
 Qveris forte. q̄m escam. Ques cib⁹ ē inq̄t.  
 ut faciā uolūtātē pat̄s mei. Sicutū uij-  
 ta i uolūtate ei⁹. Qva q̄dē nec pasci ipse.  
 nec pascere alios potit. n̄ sit fidelis et  
 prudēs. ut et eā ⁊ itelligat ⁊ diligat.  
 Diligat at̄ forq̄t. diligat ⁊ feruenter.  
 Qvom̄ .ij. excusare ignorātia potit hoīem.  
 q̄ se magistrū ifantjū. doctozē isipietū  
 p̄fiterur.

Ignorans utiq; ignorabit. Imo et multo ig-  
norare faciet. faciet ignorari. Quid. et  
pauli sit. ubi pastor non fuerit pasqua.  
ignorat dux itineris uia. uicini nescit  
domini uoluntate. ecclesia cotidie multiplici et  
miserabili expit. Est. et. ut sanctissima  
sic et secretissima res. uoluntas dei. et o-  
cultu oio consiliu. de q; aplos gloriat. puto  
ingens. qd et ego consiliu dei habea. vnd  
et ipa ueritas ait. Nemo scit que s i hoie.  
n sps hois. q e in ipso. vtilis p inde lecto.  
utalis eruditio e. s; multo magis unctio  
necia. q; ppe que sola docet de oib. vnde  
at scire uidebit. que sit uoluntas dei boa.  
et bn placens. et pfecta. q nec pulsare. n  
q; rere. n pete q; fuerit. q don aliena cu-  
ra suscipet aiaz. nuq; sue gestisse cura.  
s; i uano eam noscit accepisse. atq; uij  
na ul tuc curaret sua. ut mea q; ptra  
curaturu spare haeret. et de suo pri oculo  
festuca eicere. ut de meo uideret eicere  
trabe. Nam de his qd e. q; et ubi forte in-  
tellegit dny uoluntate. negligit tñ. et  
q;ntu preualet. adu'sant ei. q; dederit ma-  
n' moza. et cu inferno iijere fed. ut odi-  
entes bonu. adhereret malo. parati sunt  
gratis q;sentire pecco. fouere malicia. fa-  
uere iniquitati. de quib' qm odibiles deo.  
et mudo execrabiles ee constat. meli' e  
silere qm loq. Sane nemo repete sit tur-  
pissim'. et uix aliqs in huc affectu neq;cie.  
n praua q;fuetudie pñsiunt. Sūt. et. debi-  
les qda et tepidi amatores iusticie. sūt qb'  
aut uigor au feruor deest. aut fortassis  
utent. cu uent; sit sumope neq;us. int  
pspa q;ppe et adusa uersang. ut. et. uigor  
ee dynoscat. neq;qm cedere tribulationi. s;  
p iusticia psecutione uirilit' sustinere.  
sic feruori uidet' attribuendu. nullis ca-  
pi uoluptatib'. et nullis illecebris eneruari.  
Qve qd e tu omi ppo. tu maxie et specia-  
lit'. duab' ppli s necia. ne forte i pncie  
ouiu errare q;gat. Qd. et. refert. q; occa-

sione uia deserat uirtutis. seducat' ignari.  
sequit' spontanei. compellant' iusti. seu attri-  
bant' illecti. Qd intest. du in eant in  
pditione. Sic. et. eue prudentia. ad tepe-  
ratia. cayn oio iusticia. petro defuit for-  
quido. Qva qd e uirtutis quadrifarie p-  
fectione. et cathedra scitatis. omnidif exi-  
git ministeriu hoc de quo loqm'. ut hac  
dote carens. frustra s tanq p xpm itro-  
jerit blandiat. si qd e dr ignorat. si oco  
ceco ducatu prester. none. am. i. fo. cadit.  
Et pte. sacerdotes no dixerit ubi e ds. tene-  
tes lege nescierit me. ipi pphie et pastores  
abiert i tra qm ignorauerit. Dicit' et  
mij. fur no uenit. n ut mactet et pdat.  
Et illd. dilexisti iusticia si benignitate.  
dr et pusillanymy. Oxenarij et q no est  
pastor. uidet lupu uenete et fugit. qz  
no e ei cura de ouib'. dr ei q pt qcupisce-  
rias suas uadit. Oxal e posita sec' itroitu  
delectatōis. dr pte. Omis q sua s qrit. no  
q ihu xpi. Veru hec hacten'.  
am q p xpm. sibi in sorte  
mysterij h' itroisse uidet'. de oco qmadm  
seruat. et qmadmod' minister. et qmadm  
pascat. triplic' grege dmi. ut p drem'. solli-  
cita secu examinatōe discutiatur. Indign'. et.  
lacte et lana quincat'. si no pascit oues. si  
no uigilat i custodia grege. iudiciu sibi  
māducat et uestit. Ve. ue. t elice. mors  
i olla. mors i ollis carnisu. mors i h'my deli-  
cuis e. Ilo m qz secus itroitu delectatōis  
posita ee agnoscat'. s; ob id maxie. qz ppli  
qstat ee peccata. que comedis. Sūpe eccl'icos  
gratis hie te reputat. cantando ut ajunt.  
t puenire uidet'. s; bonu erat fodere. ma-  
gis et medicare. peccata. et. ppli comedis. ac si  
ppa t mji' sufficere uident'. sollicit' esto.  
taq reditit' rone. dignos p eis gemis  
fundere. dignos agere penje fruct'. Alioqn  
t nouerit iputada. que in mte delicias co-  
medis et paruppedit. taq nichil aduenie-  
tia t. O iudicior' dei abyss' mtra. o terri-  
bilis ds i qsilys sup filios hoiu. frustra